
令和 4 年 4 月 25 日 

お 客 様 各位 

株式会社システムクレオ 

営業統括本部 本部長 浦川 彰 

 

令和４年４月レセプト改定プログラム対応についてのご案内 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件につきましてご案内申し上げます。 

本日、令和４年４月レセプト改定プログラムの提供が行われました。 

つきましては、別紙の手順書をご参照頂きレセプト改定対応プログラムが適用されているかの 

確認をお願い致します。 

レセプト改定プログラムが適用されていないと、今月分のレセプトが正しく作成されません。 

必ず 今月分のレセプト作成作業を行う前 までにご確認下さい。 

大変お忙しいところ申し訳ございませんが、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

 

    ■添付資料 

      ・令和４年４月レセプト改定対応の確認手順 

 

以上 

 

 

作業完了後は必ずＰ６に記載しております ＜作業終了後の完了報告の連絡方法＞ を 

ご確認頂き、完了報告を送信して頂きますようお願い申し上げます。 


